This letter, which further threatens suspension and excommunication in case of his obstinately persisting, failed of producing the desired result; for, in 1440, Primate Prene complains of his still living in "castro de Kyleleth simul cum quadam Letys Thomb".—(Reg. Mey, lib. i. p. 67.) At length summary proceedings were resorted to, and on the 29th of May, 1441, the Primate addressed a letter to Pope Eugenius IV., in which he enumerates the offences of the Bishop of Down in the following manner: "Cum itaque prout didiceram inspectis tam literis mei immediati predecessoris quam actis curiæ Armachanæ inde confectis et referentibus Johannes Dunensis suffraganeus propter diversos excessus, et quod, inter cætera, immemor sui juramenti dictæ vestræ ecclesiæ

ecclesiæ et mihi præstiti, diversa edidit ordinationes et statuta, juri quidem communi dissonantia, quod nulli præcipue suæ diocescos ex appellationum sive querelarum aut causis aliis quibuscunque ad metropolitanam curiam accederent, pro eorum inibi negotiis expediendis:—nec contentus quod ex his ac propter abusionem sui habitus monachialis, quamobrem compertus fuerat, in alieno habitu sæculari, et capropter per Prædecessorem meum expulsus notorie suo Concilio provinciali. Ac quia post, et contra monitiones, mandata diutina, et diversa hujusmodi, habitum abusus est, extra locum sibi congruum in *castro de Kileleth*, Dunensis diocescos, cum quadam Letys Thombe, quam nuper tenuerat in sui concubinam, tunc *alterius*^o conjugatam, insimul cohabitando, prout cohabitare non desinit, et sit excommunicationis vinculo, et aliis sententiarum pœnis merito innodatus, et quod sic per nonnullos annos et tempora sustinuerit, et adhuc sustinet indurato, nec procurat se absolvi a sententiis, censuris, pariter atque pœnis suspensionis, excommunicationis, et interdictionis. Sanctissime Pater, ne talis, qui obedientiam et reverentiam ut congruit superiori debitas non impendit, aut quod honori convenit, sed claves contempnit ecclesiæ, fidelibus ejusdem præbendo exemplum sacrilegum ac perniciosum, impune (quod absit) sui, transeat per excessus, sed quod ejus pœna metus sit multorum similia volentium attemperare: Hinc est quod ipsum Johannem, cognomine Sely, episcopum Dunensem, ad Sanctitatis vestræ presentiam ad sui bene meriti depositionem, ex causis supradictis, ad xxv^{um} diem Novembris, jam proxime futuri, præcise et peremptorie citavimus, ad quam depositionem, quam citius fieri poterit, in nomine Domini Jesu Christi dignetur Sanctitas vestra procedere, et fieri demandare, ut ipsi ecclesiæ Dunensi de humili, utili, et fideli persona provideatur, ad quam habere gratiose digneris religiosum et venerabilem virum fratrem Willicium Basset, ordinem Sti. Benedicti expresse professum, et in sacerdotio constitutum, per quem inde sibi proviso speratur illa Dunensis bene regi et utiliter gubernari, &c.”—(Reg. Prene, p. 181.)